
                                                
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

      
        РЕШЕНИЕ 

04.09.2023                                             с.Чалбышево                                   № 45-125р  
 
     
Об установлении стоимости имущества, не относящегося к недвижимости, 
при превышении которой такое имущество подлежит включению в реестр 
муниципального имущества Чалбышевского сельсовета 
 

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением от 28.10.2014  № 38-п «Об утверждении 
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Установить, что объектом учета в Реестре муниципального имущества 

Чалбышевского сельсовета является движимое имущество, стоимость которого 
превышает 50000 рублей (пятьдесят тысяч рублей). 

2. Контроль за исполнением Решения возложить на депутатскую комиссию 
по законности, правопорядку и защите прав граждан, по здравоохранению, 
социальной политике, делам ветеранов и инвалидов. 
           3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального 
опубликования в информационном печатном издании  «Чалбышевский вестник». 
 

       

 
 

Глава сельсовета, 

председатель сельского Совета депутатов 

 

 

                                  А.Е. Анцигин 

 


